K620 +80°
-0°
UL94
HB
INDICATEUR DE POSITION À 5 CHIFFRES
Matériaux :
(1-2) Boîtier de l’indicateur :
Polyamide renforcé aux fibres de verre.

70°
d1
d
h3
d2
3
d1 d3
5
6
h4
2
1
4
Options à préciser lors de la commande (GR-SR-PL-PD)
art. H A h h1 h2 h3 h4 B B1 d d2 d3 d1H7 GR SR PL PD
K620067.TD20.......... 67,5 48 25,5 30 3,5 6 2 30 38,5 6 27 40 20
10 - 12/5 - 15 -17/5 - 20 - 25 - 30
- 39/375 - 40 - 50 - 60 - 78/75 -  80
- 100
O-A P1-P2-
P3-P4 0-1-2-2-4 100
K622067.TD20.......... 67,5 48 25,5 30 3,5 6 2 30 38,5 6 27 40 20
10 - 12/5 - 15 -17/5 - 20 - 25 - 30
- 39/375 - 40 - 50 - 60 - 78/75 -  80
- 100
O-A P1-P2-
P3-P4 0-1-2-2-4 100
K623067.TD20.......... 67,5 48 25,5 30 3,5 6 2 30 38,5 6 27 40 20
10 - 12/5 - 15 -17/5 - 20 - 25 - 30
- 39/375 - 40 - 50 - 60 - 78/75 -  80
- 100
O-A P1-P2-
P3-P4 0-1-2-2-4 100
K620067.TD20..........CIN 67,5 48 25,5 30 3,5 6 2 30 38,5 6 27 40 20
10 - 12/5 - 15 -17/5 - 20 - 25 - 30
- 39/375 - 40 - 50 - 60 - 78/75 -  80
- 100
O-A P1-P2-
P3-P4 0-1-2-2-4 100
K622067.TD20..........CIN 67,5 48 25,5 30 3,5 6 2 30 38,5 6 27 40 20
10 - 12/5 - 15 -17/5 - 20 - 25 - 30
- 39/375 - 40 - 50 - 60 - 78/75 -  80
- 100
O-A P1-P2-
P3-P4 0-1-2-2-4 100
K623067.TD20..........CIN 67,5 48 25,5 30 3,5 6 2 30 38,5 6 27 40 20
10 - 12/5 - 15 -17/5 - 20 - 25 - 30
- 39/375 - 40 - 50 - 60 - 78/75 -  80
- 100
O-A P1-P2-
P3-P4 0-1-2-2-4 100
Remarques : Pour les pas "/5" valeurs arithmétiques non affichées.
Lors de la commande, veuillez saisir les options choisies au niveau des points du code.
Exemple 1 :
Exemple 1 : pour un indicateur de position à 5 chiffres (K620067) avec arbre de 20 mm (d1), - de couleur orange (K622), - avec rapport de réduction (GR) 50, - avec rotation
horaire (SR) O, avec position de lecture (PL) P2, - avec quatre chiffres décimaux (PD) 4, le code complet a le format suivant : K622067.TD20050OP24.
ou :
Exemple 2 : pour un indicateur de position à 5 chiffres (K620067) avec arbre de 20 mm (d1) en acier inoxydable, - de couleur noire (K620), - avec rapport de réduction (GR)
15, - avec rotation antihoraire (SR) A, avec position de lecture (PL) P3, - avec quatre chiffres décimaux (PD) 4, le code complet a le format suivant : K620067.